
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “Don Antonio Sanna” 
Via Azuni, 95 - 07046 PORTO TORRES 

Telefoni: 079501905 - 079501048 

Email: ssic842003@istruzione.it PEC: ssic842003@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico: SSIC842003 - C.F.: 92128470900 
Codice Univoco UF8N7W 

 

 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 

 

 

“PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità” per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 

nell’ambito dell’obiettivo “Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita”. CCI 2021IT05SFPR013 Priorità 

2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all’istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un’istruzione e una 

formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall’educazione e cura della prima 

infanzia, attraverso l’istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all’istruzione e 

all’apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell’apprendimento per tutti e l’accessibilità 

per le persone con disabilità 

 

PROGRESSI - PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione - Anni Scolastici 2023-

24/2024-25/2025-26. PRATT. 42213. Linea AIUTIAMOCI. 

CLP 1102015FSE+AI230009 

CUP B23C24000520002 

 

Decreto di costituzione graduatoria definitiva per il conferimento di incarico per la figura di n. 2 psicologi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 16821, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 22/11/2024; 

 

VISTO, in particolare, l’art. 7 del succitato Avviso, ai sensi del quale “I candidati dovranno far pervenire la 

domanda di partecipazione all’Autonomia scolastica Istituto Comprensivo n.2 di Porto Torres entro e non oltre le 

ore 13.00 del 27 novembre 2024 ”; 

VISTA la rettifica dell’Avviso Prot. n. 16976, pubblicata dell’Istituzione scolastica in data 26/11/2024: 

VISTO, in particolare, l’art. 7 del succitato Avviso, ai sensi del quale “I candidati dovranno far pervenire la 

domanda di partecipazione all’Autonomia scolastica Istituto Comprensivo n.2 di Porto Torres entro e non oltre le 

ore 13.00 del 1 dicembre 2024 ”; 

CONSIDERATO che alla scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse, 

sono pervenute n. 6 candidature;  

VISTO il Decreto Prot. n. 17341 del 02/12/2024 di nomina della Commissione di valutazione, composta dalla 

mailto:ssic842003@istruzione.it
mailto:ssic842003@pec.istruzione.it




 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “Don Antonio Sanna” 
Via Azuni, 95 - 07046 PORTO TORRES 

Telefoni: 079501905 - 079501048 

Email: ssic842003@istruzione.it PEC: ssic842003@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico: SSIC842003 - C.F.: 92128470900 
Codice Univoco UF8N7W 

 

 

Prof.ssa Alessandra Pinna Dirigente scolastico (Presidente), la DSGA Maria Giovanna Marenic (Componente) e 

l’Ass.te Amm.vo Antonella Sanna, anche in qualità di segretario verbalizzante; 

VISTO il verbale Prot. n. 17548 del 4/12/2024 della Commissione di valutazione per la costituzione della 

graduatoria provvisoria per il conferimento delle figure di n. 2 PSICOLOGI; 

VISTO il Decreto Prot. n. 17550 del 4/12/2024 di costituzione di una Graduatoria provvisoria per l’individuazione 

di n. 2 figure di PSICOLOGO pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica e sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale in data 4/12/2024; 

CONSIDERATA l’assenza di presentazione di ricorsi entro i 5 giorni dalla pubblicazione della Graduatoria 

provvisoria; 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione Prot. n. 18094 del 10/12/2024 con il quale si confermano le 

posizioni degli aspiranti come in Graduatoria provvisoria; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DETERMINA 
 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di N. 2 PSICOLOGI. 
 
 

NOME ASPIRANTE N. PROT. DOMANDA 
PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO DAL 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO 
DALLA COMMISSIONE 

Ponturi Sara 17240 del 29/11/2024 81,50 54,50 

Bonu Siria 17153 del 28/11/2024 45 36 

Porcu Carmela 17249 del 02/12/2024 13 13 

Suzzarellu Elisabetta 17270 del 02/12/2024 16 12 

Vezzoso Valeria 17253 del 02/12/2024 5 4 

Panu Grazia 17286 del 02/12/2024 allegato non compilato non valutabile 

 

La presente Graduatoria è pubblicata, e ha valore di notifica agli interessati, sull’albo on line dell’Istituzione 

scolastica e sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

Avverso la presente Graduatoria è possibile produrre ricorso al TAR entro 60 gg ed al Capo dello Stato entro 120 

gg. dalla data di pubblicazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pinna 

mailto:ssic842003@istruzione.it
mailto:ssic842003@pec.istruzione.it

		2024-12-10T13:47:47+0100
	ALESSANDRA PINNA




